
Zarządzenie Nr 71/2020 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 11 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 157/2019 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie stawek czynszu dzierżawnego  

i najmu nieruchomości na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. pod poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

§1 ust. 10 Zarządzenia otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

10. za grunty wydzierżawiane pod „ogródki gastronomiczne”   

a) w okresie letnim od 01 kwietnia do 30 września                                0,50 zł/m2/m-c       

b) w okresie zimowym od 01 października do 31 marca                        0,10 zł/m2/m-c 

 

                                                               §2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 157/2019 z dnia 28 listopada 2019 roku pozostają bez 

zmian. 

                                                               §3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Kierownikowi Wydziału Spraw Lokalowych. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        Prezydent Miasta Konina 

              Piotr Korytkowski  


